
NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 
 POZNAŃ-GRUNWALD 

 Poznań, 05 lipca 2024 roku 

 

e-mail:us.poznan-grunwald@mf.gov.pl • ePUAP /91bs91yifi/SkrytkaESP • 
http://www.wielkoplskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-grunwald  
Urząd Skarbowy Poznań-Grunwald, ul. Smoluchowskiego 1, 60-719 Poznań. 

 

 
  

     
  
 

 

   OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI  
 
Szanowni Państwo,  
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana Ivana Antoch 
  
Termin:  II licytacja:   07.08.2024 rok, godz. 13.00  
 
Miejsce: Urząd Skarbowy Poznań-Grunwald, ul. Smoluchowskiego 1 (pok.36). 
 

Sprzedawane ruchomości: 
Lp. Określenie ruchomości Wartość szacunkowa 

1 sztuka 
Cena wywołania  
1 sztuka 
 

1. Samochód osobowy m-ki Chevrolet Lacetti, 
nr rej. POS30054, rok prod. 2005, 
VIN:KL1NF197J6K345456, poj. 1399 cm3 

5.400,00 zł 2.700,00 zł 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości  
 
Ruchomości można oglądać w dniu 07.08.2024 r.  od godz. 11.30 do godz. 12.30, pod adresem:. 
parking strzeżony należący do ZUMIT ‘Polhol” ul. Ptasia 26, 60-319 Poznań. 
 
 

 
Pozostałe informacje  
 
Cena wywoławcza w/w ruchomości w drugiej licytacji wynosi 1/2 wartości szacunkowej. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wy-
wołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 
nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ru-
chomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek ban-
kowy organowi egzekucyjnemu nr 46101014690037081391200000 niezwłocznie, nie później niż 
w dniu następującym po dniu licytacji.  
Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Grunwald zastrzega sobie prawo odwołania przedmiotowej 
sprzedaży bez podania przyczyny oraz nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte w nabytej 
ruchomości. 
 
 
  



 

 
 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej Urzędu Skarbowego 
Poznań-Grunwald : 

 

 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 61 6644040 

 elektronicznie – napisz na adres: us.poznan-grunwald@mf.gov.pl 
 

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-grunwald,  
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 
 
Przepisy prawa:  
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).  
 
         

         Z wyrazami szacunku 

 

 

 
 
 
  

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozpo-
rządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 10/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicz-
nej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 
1999/93/WE); „Wydruk tego dokumentu na podstawie art. 144b ustawy Ordynacja podatkowa nie wymaga odręcz-
nego podpisu. 
Został on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i pod-
pisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 144b § 4 ustawy Ordynacja podatkowa wydruk sta-
nowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzysta-
niu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.” 

 

Signed by /
Podpisano przez:

Agnieszka
Elżbieta Walińska

Date / Data:
2024-07-05 12:58


